ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO SUL

Rua Emancipação, 2.470 – Centro – Fone/Fax: (54) 3435-5366 – E-mail: boavistadosul@boavistadosul.rs.gov.br – BOA VISTA DO SUL - RS

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÕES
CHAMAMENTO PÚBLICO 002/2014

Às nove horas do dia quatro de abril de dois mil e quatorze, na sala de reuniões da
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Sul, reuniu-se a Comissão Permanente de
Licitações, designada pela Portaria nº 004/14, sob a presidência da Sra. Márcia
Fachinelli Debiasi, estando presentes os membros Germano Baldasso e Diego
Henrique Pott, para análise de documentação entregues, referentes ao
Chamamento Público nº 002/14. Protocolaram os documentos as empresas ALAUR
JOÃO PALADINI ME e ADEMIR BERTÉ ME sob os nºs 030 e 031,
respectivamente. A Senhora Presidente solicitou aos presentes, que verificassem os
documentos e os rubricassem. Em análise, todos os documentos estavam de
acordo com as exigências do Edital. Desta forma, a Comissão decidiu em credenciar
as seguintes empresas: ALAUR JOÃO PALADINI ME  para os itens 01, 02 e 03 e
ADEMIR BERTÉ ME para o item 03. Nada mais havendo, a Senhora Presidente
encerrou a sessão, lavrando-se a presente ata, que lida e achada conforme, vai
assinada pelos membros da Comissão e encaminhada ao Sr. Prefeito para que
tome ciência desta.